CÔNG TY CỔ PHẦN THE

MONEYVERSE VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 68/TMV Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THE MONEYVERSE VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 32 Quảng Khánh, Phường Tây Hồ, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0965898496    Fax:    Email: admin@moneyverse.com.vn

Mã số thuế: 0110521100

Người liên hệ: Hoàng Thị Mai Anh    Điện thoại: 0327693568

	CÔNG TY CỔ PHẦN THE MONEYVERSE VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến

mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Bình chọn thí sinh yêu thích nhất trong chương trình Vũ trụ

Đồng tiền (The Moneyverse) trên ứng dụng giải trí - truyền hình TV360.

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hóa, nghệ

thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 16/07/2025 đến ngày 30/09/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ TV360 của Viettel Telecom.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Lượt bình chọn trong chương trình Vũ trụ Đồng

tiền trên app TV360.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

-Chương trình dành cho tất cả các khách hàng đăng nhập bằng số điện thoại của Viettel hoặc

các nhà mạng khác khi sử dụng ứng dụng TV360.

(*) Lưu ý: Toàn bộ các thuê bao test, các thuê bao nghiệp vụ, thuê bao khóa 01 chiều hoặc

khóa 02 chiều không được tham gia chương trình trúng thưởng này.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

-Nội dung giải thưởng: Lượt bình chọn trong chương trình Vũ trụ Đồng tiền trên app TV360.

-Giá trị giải thưởng: 0 VNĐ.

-Số lượng giải thưởng: 5.000.000 lượt bình chọn.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 0 VNĐ.

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	-Bước 1: Tải app TV360 và đăng nhập

+Trường hợp chưa có app, khách hàng thực hiện tải app TV360 và đăng nhập app.

+Trường hợp đã có app, tiến hành đăng nhập và bấm vào biểu tượng chương trình The

Moneyverse ở trên giao diện trang chủ.

+Khách hàng cần đăng nhập hoặc đăng ký tài khoản bằng số điện thoại (Viettel hoặc các nhà

mạng khác) để tham gia CTKM (miễn phí).

-Bước 2: Truy cập và tham gia CTKM

+Sau khi thực hiện thành công Bước 1, truy cập vào giao diện trang chủ và chọn biểu tượng

“The Moneyverse”.

-Bước 3: Bình chọn trên TV360

+Khách hàng sẽ nhìn thấy giao diện hiển thị danh sách 162 thí sinh tham gia chương trình

The Moneyverse, tương ứng mỗi thí sinh sẽ hiển thị nút “Bình chọn”.

+Sau đó khách hàng chọn thí sinh mình muốn bình chọn, nhập số lượt bình chọn mình muốn

(dựa trên tổng số lượt bình chọn đang có), và ấn “Xác nhận” để ghi lại bình chọn.

+Thí sinh có lượt bình chọn cao nhất sau thời gian CTKM diễn ra sẽ được vào thẳng vòng

Chung kết.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

- Viettel chịu trách nhiệm cung cấp hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại cụ thể là Gói

cước dịch vụ truyền hình TV360.

- The Moneyverse chịu trách nhiệm về số lượt bình chọn trong chương trình Bình chọn thí

sinh yêu thích nhất trong chương trình Vũ trụ Đồng tiền (The Moneyverse).

CÔNG TY CỔ PHẦN THE MONEYVERSE VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

PHỤ LỤC NỘI DUNG CHI TIẾT CỦA CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

1. Cách thức tham gia chương trình khuyến mại:

- Bước 1: Tải app TV360 và đăng nhập

+ Trường hợp chưa có app, khách hàng thực hiện tải app TV360 và đăng nhập app.

+ Trường hợp đã có app, tiến hành đăng nhập và bấm vào biểu tượng chương trình

The Moneyverse ở trên giao diện trang chủ.

+ Khách hàng cần đăng nhập hoặc đăng ký tài khoản bằng số điện thoại (Viettel hoặc

các nhà mạng khác) để tham gia CTKM (miễn phí).

- Bước 2: Truy cập và tham gia CTKM

+ Sau khi thực hiện thành công Bước 1, truy cập vào giao diện trang chủ và chọn biểu

tượng “The Moneyverse”.

- Bước 3: Khách hàng tham gia bình chọn

+ Khách hàng sẽ nhìn thấy giao diện hiển thị danh sách 162 thí sinh tham gia chương

trình The Moneyverse, tương ứng mỗi thí sinh sẽ hiển thị nút “Bình chọn”.

+ Sau đó khách hàng chọn thí sinh mình muốn bình chọn, nhập số lượt bình chọn mình

muốn (dựa trên tổng số lượt bình chọn đang có), và ấn “Xác nhận” để ghi lại bình

chọn.

+ Thí sinh có lượt bình chọn cao nhất sau thời gian CTKM diễn ra sẽ được vào thẳng

vòng Chung kết.

* Cách thức thêm lượt bình chọn:

- Khách hàng có thể thêm lượt bình chọn bằng các cách thức sau:

STT Tên

nhiệm vụ

Mô tả Số lượt cộng

1

Xem nội

dung

TV360

Xem nội dung bất kỳ trên TV360

(tối thiểu 30 giây) sẽ nhận được 1

lượt bình chọn. Tối đa 3 lượt bình

chọn/ngày. Lượt bình chọn sẽ

cộng khi KH xem các nội dung

khác nhau.

1 lượt bình chọn / 1 lượt xem nội

dung khác nhau.

Tối đa 3 lượt bình chọn/ngày.

2
Mua gói

TV360

Mua gói cước TV360 (Không bao

gồm danh sách gói cước bundle

data) sẽ nhận được lượt bình chọn

tương ứng với chu kì đã mua.

+  Gói tuần cộng 5 lượt.

+ Gói 1 tháng/30 ngày cộng 20

lượt.

STT Tên

nhiệm vụ

Mô tả Số lượt cộng

+ Gói 3 tháng/90 ngày cộng 60

lượt.

+ Gói 6 tháng/180 ngày cộng

120 lượt.

+ Gói 9 tháng/270 ngày cộng

180 lượt.

+ Gói 12 tháng/360 ngày cộng

240 lượt.

+ Gói 24 tháng/720 ngày cộng

480 lượt.

+ Gói 36 tháng/1080 ngày cộng

720 lượt.

ĐẶC BIỆT, riêng với gói cước

VIP Mobile sẽ được cộng như

sau:

+ Gói tuần cộng 7 lượt.

+ Gói 1 tháng/30 ngày cộng 30

lượt.

+ Gói 3 tháng/90 ngày cộng 90

lượt.

+ Gói 6 tháng/180 ngày cộng

180 lượt.

+ Gói 12 tháng/360 ngày cộng

360 lượt.

3

Lan tỏa

cho bạn

bè

KH được chia sẻ cho bạn bè qua

các nền tảng mạng xã hội

+ 1 lượt bình chọn/ lượt share

+ Tối đa 3 lượt share/ngày

 Ngoài ra, mỗi khách hàng sẽ nhận được 1 lượt bình chọn miễn phí/ngày, thêm mới

vào 00:00 hàng ngày và không được cộng dồn.

 Khách hàng mua thành công gói cước TV360 sẽ có tin nhắn SMS thông báo cộng

lượt gửi về. Tin nhắn SMS gửi từ Alias TV360. Nội dung tin nhắn được quy định như sau:

Quy khach duoc cong {XX} luot binh chon thi sinh trong chuong trinh The Moneyverse vi

dang ky mua thanh cong Goi cuoc [Ten goi cuoc] tren TV360. Truy cap ngay

https://tv360.vn/ de tham gia binh chon thi sinh The Moneyverse. Chi tiet LH 18008098

(mien phi). Tran trong.

		2025-07-10T17:17:41+0700